

NEWS RELEASE

Stockholm, 2008-11-2

Scandic vinner miljöpris

Scandic leder utvecklingen när det gäller att driva hotell på ett miljövänligt sätt och hotellkedjan bevisar ständigt att det lönar sig att sätta miljöarbetet i fokus. Därför fick Scandic nyligen ta emot "Climate Reduktionsprisen" i Danmark.

"Scandic har varit en förebild sedan 1996 och visat att det är möjligt att minska koldioxidutsläpp med hjälp av tydliga mål och effektiva mätmetoder". Så lät motiveringen när John Roy Porter, professor på Biovetenskapliga fakulteten på Köpenhamns Universitet, och medlem i FN's klimatpanel, räckte över priset till Jens Mathiesen, chef Scandic Danmark.

- Jag är oerhört glad å både Scandics och våra engagerade medarbetares vägnar att vi får Climate Cup priset för vårt målinriktade miljöarbete. Hållbarhet är en integrerad del av Scandics företagskultur, vår affärsstrategi och i allt våra medarbetare gör, säger Jan Peter Bergkvist, Vice President Sustainable Business, Scandic.

Miljö – med omtanke

Scandic skrev sin första miljöpolicy 1994 och leder utvecklingen inom miljö- och hållbarhetsarbete:

- Två tredjedelar av hotellen är Svanenmärkta.
- Scandic har lanserat "Sustainability Live Report", där varje hotell redovisar sin koldioxidkonsumtion. Årets mål är att reducera koldioxidutsläppen med 30 procent.
- Från 1 december 2008 säljer Scandic inte längre buteljerat vatten.

Detta är Climate Cup

Det är dagstidningen Berlingske Tidende, veckobrevet Mandag Morgen och PriceWaterhouseCoopers i Danmark som samarbetar om att hitta de företag som bäst hanterar klimatförändringarna och vars arbete kan inspirera andra till att bli ännu bättre.

För mer information, vänligen kontakta:

Anette Larsen, presschef, Scandic Danmark, tlf.: +45 2368 0461

Helena Nilsson, informationsdirektör, + 46 709 7351 45

E-mail: helena.nilsson@scandichotels.com

Scandic är en modern hotellkedja dit medvetna människor kommer för att få inspiration och ny energi. Med 150 hotell och 30 000 rum är vi redan i dag en av de största hotelloperatörerna i Europa. Och vi fortsätter att växa - inom några år kommer det finnas över 200 Scandic att välja mellan. Välkommen till scandichotels.se.

Scandic